第１号様式
                                                          令和　　年　　月　　日

一般競争入札参加資格確認申請書

沖縄県知事　　　　　　　　　殿

                                              住　　　　所

                                              商号又は名称

                                              氏　　　　名                　印

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり資格確認申請書を提出します。

　なお、下記の５に示す資格確認項目の内容については事実と相違ないことを誓約します。

  また、落札候補者となった場合は、下記の資格確認項目に示す「資格確認資料」を公告に定める期限までに、提出します。
記

１  公告年月日　　令和６年11月28日（木）

２  委託名        令和６年度沖縄県指定道路マップ更新委託業務
３  委託場所　    沖縄県全域（那覇市、浦添市、宜野湾市、沖縄市、うるま市は除く）

４  資格確認申請書記載責任者氏名　　　　　　　　電話番号

５  資格確認項目

　(1) 地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること。
　　  記入欄（　　　　　　）  【記入例：該当しない】
(2)  資本金が500万円以上である法人であること。

     記入欄（　　　　　　）  【記入例：該当する】
(3)  会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立てをした者にあっては更生計画の認可がされていない者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てをした者にあっては再生計画の認可がなされていない者ではないこと。

　　 記入欄（　　　　　 　）　【記入例：該当しない】
(4)  警察当局から、暴力団員が実質的に支配する建設業者又はこれに準じるものとして、沖縄県土木建築部発注工事等からの排除要請があり、当該状況が継続している者でないこと。

　　 記入欄（　　　　　 　）  【記入例：該当しない】
(5) 沖縄県内に事業所（契約可能な本店又は支店等）があること。

　　記入欄（　　　　　 　）  【記入例：該当する】
 (6) プライバシーマークの認定またはISO27001認証を有している者であること。

     記入欄（　　　　　 　）  【記入例：有している】
 (7)　入札参加資格確認申請期限日から当該委託業務の落札決定日までの間において、本　　県の指名停止措置を受けていないこと。

     ＊記入不要（落札候補者が提出する資格確認資料時に誓約書で求める）
(8) 仕様書第３条で定める作業条件を満たす者であること。
記入欄（　　　　　　）  【記入例：該当する】
 (9)　本委託業務に際し、この公告および仕様書に合致した業務を確実に履行できる者　　であること。
記入欄（　　　　　　）  【記入例：該当する】
６  その他

     沖縄県財務規則第100条第２項の規定により入札保証金の免除を求めるものは、根拠

 資料を提出すること。

※沖縄県財務規則第100条第２項（１）に該当する場合は、内容が確認できる証書の　写しを提出すること。

※沖縄県財務規則第100条第２項（３）に該当する場合は、契約書のかがみの写し（発注者、契約名、契約金額が確認できるもの）及び内容の確認ができる仕様書等の写しを提出すること。